Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 19 декабря 2019 года № 65/12

О Плане работы Думы Арамильского городского округа
на первое полугодие 2020 года

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию Председателя Думы Арамильского городского округа Мезеновой С.П. о предварительном Плане работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2020 года, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Арамильского городского округа на первое полугодие 2020 года (прилагается).
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Арамильского городского округа С.П. Мезенову.

Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова